
POS. N. PILOTA VESPACLUB CATEGORIA PENALITA'

1 11 Norbis Maurizio Chiari FAROBASSO 34

2 15 Acquistapace Maurizio Milano VINTAGE 42

3 23 Tubini Francesco Pescantina VINTAGE 45

4 14 Selva Emanuela Milano VINTAGE 49

5 5 Scatola Roberto Montecchio Emilia STORICO 51

6 6 Calzà Tomas Rovereto EXPERT 56

7 27 Agnolin Fabio Rovereto EXPERT 56

8 1 Moscardi Glisente Pisogne FAROBASSO 57

9 7 Mafezzoni Gabriele Chiari EXPERT 58

10 8 Ardolfi Simone Chiari FAROBASSO 61

11 19 Cerutti Massimiliano Ivrea STORICO 62

12 4 Scatola Flavio Montecchio Emilia EXPERT 77

13 21 Falai Leonardo Rovereto VINTAGE 78

14 13 Pilati Leonardo Rovereto EXPERT 81

15 26 Schifferegger Martin Rovereto VINTAGE 92

16 2 Cicognani Roberto San Giorgio STORICO 96

17 39 Laganà Paolo Merano FAROBASSO 131

18 22 Tubini Stefano Pescantina EXPERT 133

19 16 Moneta Luciano Milano EXPERT 136

20 33 Matuzzi Manuel Rovereto STORICO 144

21 34 Gerola Loris Rovereto VINTAGE 163

22 38 Seebacher Thomas Merano FAROBASSO 170

23 43 Zambaldo Mirko Verona EXPERT 186

24 40 Larcher Ivo Merano STORICO 200

25 17 Merlo Gian Michele Ivrea STORICO 202

26 30 Rossi Fiorenzo Trento STORICO 204

27 12 Sarmenti Enrico Chiari STORICO 224

28 24 Colombo Mauro Rho VINTAGE 243

29 3 Orlandini Roberto Montecchio Emilia EXPERT 247

30 45 Frisinghelli Gianfranco Rovereto STORICO 252

31 9 Moretti Roberto Chiari FAROBASSO 254

32 35 Perego Sabine Rovereto STORICO 255

33 10 Suardi Maurizio Giulio Chiari FAROBASSO 269

34 44 Prunster Cristian Bolzano STORICO 270

35 46 Sannicolò Franco Rovereto VINTAGE 301

36 28 Zamignan Ezio Bolzano VINTAGE 341

37 20 Tommasi Fabio Rovereto VINTAGE 439

38 31 Miori Michela Trento VINTAGE 549

39 25 Paparazzo Valerio Rho VINTAGE 564

40 47 Caliari Claudia Rovereto VINTAGE 900

41 32 Beghini Andrea Rovereto FAROBASSO 1256

42 36 Luigi Frisinghelli Rovereto STORICO 3684

43 48 Modena Lucia Rovereto VINTAGE 10814

CLASSIFICA GENERALE

Rievocazione storica Avio-San Valentino



44 42 Fantoni Enrico Verona VINTAGE 11975

45 49



POS. N. PILOTA VESPACLUB CATEGORIA PENALITA'

1 11 Norbis Maurizio Chiari FAROBASSO 34

2 1 Moscardi Glisente Pisogne FAROBASSO 57

3 8 Ardolfi Simone Chiari FAROBASSO 61

4 39 Laganà Paolo Merano FAROBASSO 131

5 38 Seebacher Thomas Merano FAROBASSO 170

6 9 Moretti Roberto Chiari FAROBASSO 254

7 10 Suardi Maurizio Giulio Chiari FAROBASSO 269

8 32 Beghini Andrea Rovereto FAROBASSO 1256

9

10

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA FAROBASSO

Rievocazione storica Avio-San Valentino



POS. N. PILOTA VESPACLUB CATEGORIA PENALITA'

1 5 Scatola Roberto Montecchio Emilia STORICO 51

2 19 Cerutti Massimiliano Ivrea STORICO 62

3 2 Cicognani Roberto San Giorgio STORICO 96

4 33 Matuzzi Manuel Rovereto STORICO 144

5 40 Larcher Ivo Merano STORICO 200

6 17 Merlo Gian Michele Ivrea STORICO 202

7 30 Rossi Fiorenzo Trento STORICO 204

8 12 Sarmenti Enrico Chiari STORICO 224

9 45 Frisinghelli Gianfranco Rovereto STORICO 252

10 35 Perego Sabine Rovereto STORICO 255

11 44 Prunster Cristian Bolzano STORICO 270

12 36 Luigi Frisinghelli Rovereto STORICO 3684

13

14

15

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA STORICO

Rievocazione storica Avio-San Valentino



POS. N. PILOTA VESPACLUB CATEGORIA PENALITA'

1 15 Acquistapace Maurizio Milano VINTAGE 42

2 23 Tubini Francesco Pescantina VINTAGE 45

3 14 Selva Emanuela Milano VINTAGE 49

4 21 Falai Leonardo Rovereto VINTAGE 78

5 26 Schifferegger Martin Rovereto VINTAGE 92

6 34 Gerola Loris Rovereto VINTAGE 163

7 24 Colombo Mauro Rho VINTAGE 243

8 46 Sannicolò Franco Rovereto VINTAGE 301

9 28 Zamignan Ezio Bolzano VINTAGE 341

10 20 Tommasi Fabio Rovereto VINTAGE 439

11 31 Miori Michela Trento VINTAGE 549

12 25 Paparazzo Valerio Rho VINTAGE 564

13 47 Caliari Claudia Rovereto VINTAGE 900

14 48 Modena Lucia Rovereto VINTAGE 10814

15 42 Fantoni Enrico Verona VINTAGE 11975

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA VINTAGE

Rievocazione storica Avio-San Valentino



POS. N. PILOTA VESPACLUB CATEGORIA PENALITA'

1 6 Calzà Tomas Rovereto EXPERT 56

2 27 Agnolin Fabio Rovereto EXPERT 56

3 7 Mafezzoni Gabriele Chiari EXPERT 58

4 4 Scatola Flavio Montecchio Emilia EXPERT 77

5 13 Pilati Leonardo Rovereto EXPERT 81

6 22 Tubini Stefano Pescantina EXPERT 133

7 16 Moneta Luciano Milano EXPERT 136

8 43 Zambaldo Mirko Verona EXPERT 186

9 3 Orlandini Roberto Montecchio Emilia EXPERT 247

POS. N. PILOTA VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' PEN. TOT.

11 Norbis Maurizio Chiari FAROBASSO 34

7 Mafezzoni Gabriele Chiari EXPERT 58

8 Ardolfi Simone Chiari FAROBASSO 61

6 Calzà Tomas Rovereto EXPERT 56

27 Agnolin Fabio Rovereto EXPERT 56

21 Falai Leonardo Rovereto VINTAGE 78

15 Acquistapace Maurizio Milano VINTAGE 42

14 Selva Emanuela Milano VINTAGE 49

16 Moneta Luciano Milano EXPERT 136

5 Scatola Roberto Montecchio Emilia STORICO 51

4 Scatola Flavio Montecchio Emilia EXPERT 77

3 Orlandini Roberto Montecchio Emilia EXPERT 247

39 Laganà Paolo Merano FAROBASSO 131

38 Seebacher Thomas Merano FAROBASSO 170

40 Larcher Ivo Merano STORICO 200

19 Cerutti Massimiliano Ivrea STORICO 62

17 Merlo Gian Michele Ivrea STORICO 202

18 Merlo Mattia Ivrea VINTAGE 6000

30 Rossi Fiorenzo Trento STORICO 204

31 Miori Michela Trento VINTAGE 549

29 Donnarumma Andrea Trento STORICO 6000

1 153

2 190

CLASSIFICA GENERALE CATEGORIA EXPERT

#RIF!

CLASSIFICA GENERALE SQUADRE

6 6264

7 6753

3 227

4 375

5 501


